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KOGEN Oligo Elite Ekstrakt liczi i zielonej
herbaty, 30 kapsułek

Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy KOG-002

Kod producenta KOG

Kod EAN 4985531000360

Producent KOGEN (Amino Up)

Opis produktu

Oligo Elite Ekstrakt z liczi i zielonej herbaty
30 kapsułek

Preparat Oligo Elite jest jedynym w Polsce oraz pierwszym na świecie suplementem zawierającym ekstrakt polifenoli
krótkołańcuchowych o niskiej masie cząsteczkowej, które pozyskane zostały z owocu liczi (85%) oraz zielonej herbaty (15%).
Polifenole zawarte w preparacie Oligo-Elite charakteryzują się 5x lepszą przyswajalnością w przewodzie pokarmowym niż
inne rodzaje tych związków, a zarazem wielokrotnie większe zdrowotne działanie na organizm.
  

Badania naukowe pokarmów bogatych w polifenole potwierdziły, że : 

mają udział w zmniejszeniu otyłości brzusznej (tkanki trzewnej wisceralnej)
mają wpływ na poprawę elastyczności skóry, redukcję zmarszczek i przebarwień (np. plam wątrobowych), a co
za tym idzie mają efekt odmładzający
przyczyniają się do szybszej regeneracji organizmu po wysiłku (przedłużają tzw. dług tlenowy) 
wpływają na poprawę krążenia krwi w układzie sercowo-naczyniowym

Oligo-Elite został przebadany w najlepszych renomowanych ośrodkach badawczych na świecie, m.in. Huston University,
Harvard, Yale, Kyoto, Tokyo, Seul – w badaniach in vivo, in vitro, oraz klinicznych (łącznie około 260 badań).
  

Nagrody i certyfikaty

Best New Product Award 2007 (Międzynarodowy Kongres Polifenoli i Zdrowia Kyoto, Japonia), 
NutrAward 2008 (Natrual Products Expo West, USA), 
Supply Side West Scientific Excellence Award 2011.

Certyfikaty

2014 r. - status „GRAS” (Generaly Recognized as Safe) przyznawany przez FDA (Amerykańską Agencję ds. Żywności i
Leków). Potwierdza ogólne bezpieczeństwo i jakość Oligo-Elite. 
statusy: koszerności, gluten free, Non-GMO, etc. 
2014 r. - prestiżowy certyfikat „Heathy Do” przyznawany przez władze regionu Hokkaido (Japonia). Certyfikat jest
przyznawany wyłącznie producentom za prozdrowotne działanie wytwarzanych przez nich konkretnych
produktów. Musi być poparte badaniami klinicznymi.
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DZIAŁANIE

Oligo-Elite ma udowodnione naukowo efekty w 5 obszarach:

Uroda: ochrona skóry przed negatywnym działaniem promieni
UV, redukcja zmarszczek i przebarwień oraz poprawa elastyczności skóry
Układ krwionośny: eliminacja syndromu zimnych rąk i stóp poprzez
rozszerzenie naczyń krwionośnych
Otyłość i nadwaga: regularne stosowanie Oligo-Elite pozwala na
bezpieczne zrzucenie zbędnych kilogramów, jak również pozwala na
zredukowanie trzewnej oraz podskórnej warstwy tłuszczowej
Sport: poprawianie wydolności fizycznej poprzez skrócenie czasu powrotu
do stanu sprzed wysiłku oraz redukuje szkodliwego stresu oksydacyjnego
Antyoksydacja i efekt przeciwzapalny: jako ekstrakt
polifenolowy Oligo-Elite posiada właściwości antyoksydacyjne i
przeciwzapalne, co hamuje, odwraca lub opóźnia powstawanie komórek
nowotworowych. Polifenole redukują liczbę wolnych rodników –
czynników, które niszczą prawidłową strukturę ludzkiego DNA
 

 

DAWKOWANIE

Najlepsze efekty uzyskuje się przy stosowaniu Oligo-Elite 2x 1 (efekt beauty),
co 12 godzin, po jednej kapsułce, godzinę przed posiłkiem lub godzinę po
posiłku.

Maksymalna dawka 1-2 kapsułki dziennie.

Średnio pierwsze efekty uzyskuje się już po 1/1,5 miesiąca, jednak jest
to zależne od indywidualnych cech organizmu.

Informacje dodatkowe:
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Osoby
zażywające leki, chore, kobiety w ciąży i karmiące przed zażyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym i zacienionym miejscu, w sposób niedostępny dla dzieci.

 

SKŁAD

SKŁADNIKI: dekstryna (substancja wypełniająca), ekstrakt z liczi i ekstrakt z
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zielonej herbaty, stearynian magnezu (substancja przeciwzbrylająca). Otoczka
kapsułki HPMC.

SUBSTANCJA CZYNNA: polifenole o niskiej masie cząsteczkowej 100 mg / 1
kapsułka

Zawartość opakowania netto 11,1 g (0,37 g x 30 kapsułek)

Producent: Amino Up, Japonia
Importer: Kogen Sp. z o.o., Polska
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